
 Interesantų veiksmai susidūrus su korupcinio pobūdžio veika 

Susidūrus su galimai korupcinio pobūdžio veika mūsų mokykloje apie įvykį raginame pranešti 

vienu iš žemiau nurodytų būdų: 

• adresu: Dzūkų g. 2, 65071 Matuizos, Varėnos r. sav. 

• telefonu: 8 310 40665 

• el-paštu: info@matuizumokykla.lt 

Apie korupcijos atvejus taip pat galite pranešti Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybai. 

Siekdami kuo greičiau ir efektyviau išnagrinėti informaciją apie galimą korupcinio pobūdžio atvejį, 

prašome: 

1. nurodyti mokyklos darbuotojo, kurio veiksmai skundžiami, vardą, pavardę, pareigas; 

2. veiksmus, kuriais pasireiškia korupcinio pobūdžio nusikalstama veika, taip pat vietą, laiką, 

aplinkybę, asmenis, galinčius patvirtinti aplinkybes ir pan. 

Atkreipiame dėmesį, kad kiekvienas asmuo turi teisę informaciją pateikti anonimiškai, tačiau jei 

pateikdami informaciją nurodysite savo kontaktinius duomenis ir tai, kad norite būti informuotas, 

turėsime galimybę informuoti apie Jūsų pateiktos informacijos nagrinėjimo rezultatus ir priimtus 

sprendimus. 

PRIMENAME, kad Lietuvos Respublikos baudžiamojo kodekso 236 straipsnyje yra nustatyta 

baudžiamoji atsakomybė už melagingą nekalto asmens įskundimą padarius nusikalstamą veiką. 

 

mailto:info@matuizumokykla.lt
https://www.stt.lt/pateikti-pranesima-apie-korupcija/7425
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.2B866DFF7D43/JGwfbuTgYF

